Porto Alegre, 12 de maio de 2009.

Prezados Internautas:

A Escola Notarial e Registral do Estado do Rio Grande do Sul (ENORE) e a

Decision/Fundação Getulio Vargas (Decision/FGV) têm o prazer de convidá-los para a abertura

do MBA em Gestão de Serviços Notariais e de Registros Públicos no dia 18 de maio de 2009, às

14h30min, na Av. Praia de Belas, 1510, Bairro - Menino Deus, Porto Alegre/RS; Fone: (51) 3027

3030/Fax: (51) 3027 3042.

A aula inaugural será proferida pelo Excelentíssimo Senhor Desembargador Décio

Antônio Erpen, contando com a participação do Coordenador Acadêmico da FGV, Professor

Doutor José Carlos Franco de Abreu.

Esse curso inédito no Brasil tem como público-alvo, Registradores, Notários, Substitutos

e demais profissionais graduados interessados em capacitar-se nas áreas de serviços registrais

e notariais para atuarem em Tabelionatos e Registros Públicos.

Assim, esperando contar com a presença de todos, a FVG e a ENORE agradecem a sua

atenção.

Atenciosamente,

João Pedro Lamana Paiva                                    Edison Alaor Ferronatto

Diretor de Ensino da ENORE                                Diretor da Decision/FGV

Obs: Confirme sua presença pelos telefones: (51) 36228-3412 – Colégio Registral ou (51) 3027-

3042 – Fundação Getúlio Vargas.